CYTLP627
© CHEUK YUI INNOVATION CO.,LIMITED
Proprietary & Confidential 1 2024-10-14
DS-CYTLP627-CN-Rev.1
概述
CYTLP627 由砷化镓红外发光二极管与带积分基极-发射极电阻的达林顿光电晶体管组成的高压光电耦
合器， VCEO达到 300V 以上。
特性

2) 内包装：每卷盘 2000 只.
3) 示意图
产品型号命名规则
CY TLP627 ( X - W ) ( ZZ )
1. 公司代码： CY 代表公司简称
2. 产品系列： TLP627
3. CTR 档位：X 代表档位，如 A、B; 也可为空
4. 包装形式：W 代表包装形式，如 TP 为卷盘包装，空为管装
5. 内部补充代码：ZZ 代表内部补充代码，数字或者空白
41 2 3 5
CYTLP627
© CHEUK YUI INNOVATION CO.,LIMITED
Proprietary & Confidential 10 2024-10-14
DS-CYTLP627-CN-Rev.1